ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От “25” февраля 2020 г. № 281/02

О внесении изменений в план проведения

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

В  соответствии  с  пунктом  7  Правил  подготовки  органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждённых  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010

№  489  “Об  утверждении  правил  подготовки  органами  государственного  контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей”,

приказываю:

1. Исключить из ежегодного плана проведения Государственной службой по

надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год:

- Муниципальное бюджетное учреждение “Спортивная школа олимпийского

резерва    по    горнолыжному    спорту    имени    Г.А.Хохрина”    (место    нахождения    –

ул. Сыркашинская, 1 б, город Междуреченск, Кемеровская область, 652882, Российская

Федерация; ОГРН 1064214010706; ИНН 4214025923; дата начала проверки – 06.04.2020;

порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП – 422003307932) в связи с

прекращением (с 19.02.2020) действия лицензии на осуществление образовательной

деятельности;

- Муниципальное бюджетное учреждение “Спортивная школа по прыжкам на

лыжах с трамплина и лыжному двоеборью” (место нахождения – ул. Березовая, 1 а, город

Междуреченск,      Кемеровская      область,      652880,      Российская      Федерация;

ОГРН 1064214010717; ИНН 4214025916; дата начала проверки – 06.04.2020; порядковый

номер проверки в системе ФГИС ЕРП – 422003307935) в связи с прекращением (с

19.02.2020) действия лицензии на осуществление образовательной деятельности;

2

- Муниципальное бюджетное учреждение “Спортивная школа по игровым видам

спорта” (место нахождения – ул. Березовая, 1а, город Междуреченск, Кемеровская

область, 652878, Российская Федерация; ОГРН 1064214010728; ИНН 4214025909; дата

начала проверки – 06.04.2020; порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП –

422003307934) в связи с прекращением (с 20.02.2020) действия лицензии на

осуществление образовательной деятельности;

- Муниципальное бюджетное учреждение “Спортивная школа хоккея и фигурного

катания на коньках” (место нахождения – пр. 50 лет Комсомола, 19 а, город

Междуреченск,      Кемеровская      область,      652870,      Российская      Федерация;

ОГРН 1064214010740; ИНН 4214025881; дата начала проверки – 06.04.2020; порядковый

номер проверки в системе ФГИС ЕРП – 422003307933) в связи с прекращением (с

21.02.2020) действия лицензии на осуществление образовательной деятельности;

- Муниципальное бюджетное учреждение “Комплексная спортивная школа” (место

нахождения – улица Березовая, 1а, город Междуреченск, Кемеровская область, 652878,

Российская Федерация; ОГРН 1064214010750; ИНН 4214025874; дата начала проверки –

06.04.2020; порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП – 422003307936) в связи с

прекращением (с 21.02.2020) действия лицензии на осуществление образовательной

деятельности;

- Муниципальное бюджетное учреждение “Спортивная школа олимпийского

резерва по единоборствам им. В.Я.Кульбякина” (место нахождения – улица Березовая, 1а,

город     Междуреченск,     Кемеровская     область,     652880,     Российская     Федерация;

ОГРН 1064214010772; ИНН 4214025842; дата начала проверки – 06.04.2020; порядковый

номер проверки в системе ФГИС ЕРП – 422003307931) в связи с прекращением (с

21.02.2020) действия лицензии на осуществление образовательной деятельности;

- Муниципальное бюджетное учреждение “Спортивная школа по футболу” (место

нахождения – пр. 50 лет Комсомола, 23-46, город Междуреченск, Кемеровская область,

652877, Российская Федерация; ОГРН 1064214010761; ИНН 4214025850; дата начала

проверки – 01.06.2020; порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП –

422003308011) в связи с прекращением (с 20.02.2020) действия лицензии на

осуществление образовательной деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Кузбассобрнадзора  О.Б.Лысых